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NJOFTIM LIDHUR ME ZËVENDËSIMIN E LIGJËRATAVE TË HUMBURA PËR 

SHKAK TË FESTËS ZYRTARE TË DATËS 1 MAJ 2025 NË LËNDËN E DREJTA 

PRIVATE ROMAKE 

Njoftohen studentët që ndjekin ligjëratat e lëndës "E Drejta Private Romake" se, për shkak të 

festës zyrtare të Ditës Ndërkombëtare të Punës më 1 maj 2025, ligjëratat e humbura do të 

zëvendësohen si më poshtë: 

• Grupi I: Ligjërata zëvendësuese do të mbahet të hënën, më 12 maj 2025, nga ora 17:30 

deri në 19:45, në sallën D3. 

• Grupi IV: Ligjërata zëvendësuese do të mbahet të martën, më 13 maj 2025, nga ora 

17:30 deri në 19:45, në sallën D3. 

Studentët luten të marrin pjesë në grupin përkatës sipas evidencës në SEMS. 

Caktimi i këtyre termineve është bërë në bashkëpunim me Zyrën për Mësim, me qëllim që të 

mos ndërhyhet në ligjëratat dhe ushtrimet e rregullta që zhvillohen deri në atë kohë. 
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